förväntas medföra allvarlig skada för Tom Prager. 

Ludvig von Platen begick gärningen med uppsåt.

Skadestånd
Charles Barkman yrkar att tingsrätten förpliktar Max Merner, Fredrik Asker, 
Arvid Hagen, Leopold del Corral och Ludvig von Platen solidariskt att till 
honom utge skadestånd med åttiotretusenfemhundra (83 500) kr jämte ränta 
enligt 6 § räntelagen från den 19 januari 2025 till dess full betalning sker. Det 
yrkas även att Leopold del Corrals vårdnadshavare ska förpliktas att solidariskt 
med sitt barn ersätta skadan till 1/5 av vid händelsen gällande prisbasbelopp,

[...]

kränkningsersättning, 2 kap 3 § 1 st och 5 kap 6 § 1 st skadeståndslagen.

Victor Bergman yrkar att tingsrätten förpliktar Max Merner, Fredrik Asker, 
Arvid Hagen, Leopold del Corral och Ludvig von Platen solidariskt att till 
honom utge skadestånd med åttiotretusenfemhundra (83 500) kr jämte ränta 
enligt 6 § räntelagen från den 19 januari 2025 till dess full betalning sker. Det 
yrkas även att Leopold del Corrals vårdnadshavare ska förpliktas att solidariskt 
med sitt barn ersätta skadan till 1/5 av vid händelsen gällande prisbasbelopp,

[...]

och 2 st 6 p skadeståndslagen 
- 3 500 kr avseende sveda och värk i form av fysiskt och psykiskt lidande, 2 
kap 1 § och 5 kap 1§ 1 st 3 p skadeståndslagen

Tom Prager yrkar att tingsrätten förpliktar Ludvig von Platen att till honom 

utge skadestånd med åttiotretusenetthundra (83 100) kr jämte ränta enligt 6 § 
räntelagen från den 15 september 2024 till dess full betalning sker. 
- 80 000 kr avseende kränkningsersättning, 2 kap 3 § 1 st och 5 kap 6 § 1 st 
och 2 st 5 p skadeståndslagen 
- 3 100 kr avseende sveda och värk i form av fysiskt och psykiskt lidande, 2